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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA
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NIP 684-21-20-222, Regon 000308620            

Krosno, dnia 08.11.2011 
Do wszystkich uczestników postępowania 

                   





 (www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na zakup i dostawę szwów chirurgicznych

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 2 oraz 14 dopuści igłę o długości 27mm zamiast 26mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 8 oraz 10 dopuści igłę o długości 38mm zamiast 37mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 12 dopuści igłę o długości 50mm zamiast 48mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 15 dopuści igłę o długości 31mm zamiast 32mm? Wnioskowane w pytaniach nr 1-3 długości igieł różnią się od igieł wymaganych przez Zamawiającego o zaledwie 1-2mm. Zamawiający w pakiecie nr 2 nie dopuścił żadnej tolerancji długości igieł utrudniając tym samym uczciwą konkurencję. Pragniemy zauważyć, iż przy tak dużych rozmiarach igieł różnica rzędu 1-2mm jest praktycznie niezauważalna i w żaden sposób nie zmieni przeznaczenia szwu. Dodatkowo dopuszczenie wnioskowanych szwów zwiększy konkurencyjność składanych ofert, co z punktu widzenia Zamawiającego jest jak najbardziej korzystne, szczególnie, iż jednym kryterium jakim zamierza posługiwać się Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty jest kryterium cenowe. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 8,10 oraz 12 dopuści igły o wzmocnionej konstrukcji? Igły wymagana przez Zamawiającego w tych pozycjach stosowane są najczęściej przy zabiegach ginekologicznych oraz chirurgicznych wymagających igieł o zwiększonej odporności na wyginanie i łamanie. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w tych pozycjach igieł wzmocnionych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 13 oraz 14 dopuści nić barwioną?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7. W punkcie 6 ppkt. 2 SIWZ Zamawiający wymaga, by wykonawcy dołączyli do oferty po 1 saszetce próbek  z każdej oferowanej pozycji oraz aktualnych katalogów, instrukcji użytkowania, folderów oferowanych produktów.  W związku z powyższym zapisem zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zrezygnowanie z obowiązku dołączenia próbek do każdej pozycji w pakiecie nr 2. Dołączone materiały informacyjne jak najbardziej umożliwią Zamawiającemu sprawdzenie czy oferowane materiały spełniają jego wymagania zarówno odnośnie składu, typu, profilu wchłaniania oferowanych szwów, jak i pod względem długości, kształtu i profilu  igły, oraz długości i grubości nici. Dodatkowo pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego, iż jednym kryterium oceny ofert jakim zamierza się posługiwać jest kryterium cenowe, co oznacza, iż Zamawiający nie zamierza, oraz nie może oceniać jakości oferowanych materiałów, w związku z tym brak jest jakiejkolwiek podstawy co do zasadności żądania Zamawiającego, aby wykonawcy dołączyli do oferty próbki szwów chirurgicznych. W przypadku odpowiedzi odmownej na powyższy wniosek, zwracamy się z prośbą o zmniejszenie liczy saszetek do np. po 1 saszetce z 10 (pakiet nr 2 zawiera 15 pozycji) wybranych przez wykonawcę pozycji. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. Dotyczy PAKIETU 1 poz.10. Czy Zamawiający w pakiecie 1 w poz. 10 dopuści igłę okrągłą nie rozwarstwiającą wzmocnioną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9. Dotyczy PAKIETU 1 poz.11. Czy Zamawiający w pakiecie 1 w poz. 11 dopuści nić o długości 90 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10. pakiet 4. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie nici chirurgiczne, wchłaniane, bezbarwne, plecione, wykonane z kwasu glikolowego, jałowe, o okresie podtrzymywania tkankowego po 7 dniach ok. 65% oraz o okresie całkowitego wchłonięcia ok. 42 dni.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 11. pakiet 4, poz. 1, 2. Zwracamy się do zamawiającego o uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez podanie rodzaju i długości igły, oraz grubość nici. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji zał. nr 2 do siwz w powyższym zakresie.

Pytanie 12. pakiet nr 4, poz. 3, Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez podanie rodzaju oraz długości igły. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji zał. nr 2 do siwz w powyższym zakresie.
Pytanie 13. Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuści szew multifilamentowy wchłaniany o okresie podtrzymywania 10-14 dni przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Ponadto Zamawiający informuje, iż zmianie ulega treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i treść zał. nr 2 do siwz w zakresie pakietu nr 4. 
Zamawiający działając na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zamówień publicznych, mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłuża termin składania i otwarcia ofert, jak następuje: 

Nowy termin składania ofert upływa: 15.11.2011 r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert 15.11.2011 r. o godz. 10: 15
UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym w formularzu cenowym i przedmiotu zamówienia.











Z poważaniem

